PREFEITURA DE

VALINHOS

Resposta ao Requerimento n2 404/2024

Autoria: ALEXANDRE "JAPA"
Assunto: Informagbes sobre a manutengéo da ponte na Rua Verdnica Sabatine
Trombeta com a Rua Silvestre Chiari, Jardim Bom Retiro.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao
Requerimento em epigrafe, vimos transmitir-lhe as informacdes precedentes
disponibilizadas pelas areas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para 0 momento, registramos protestos de elevada

estima e consideracao.

Valinhos, 11 de abril de 2024.

LUCIMARA ROSSI DE GODOY

Prefeita Municipal

Exmo. Sr.
SIDMAR RODRIGO TOLOI

Presidente da Egrégia Camara Municipal de Valinhos
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Fls. n2

PA n2 5038/2024 1DOC -
Req. 404/2024

A S.S.P.

Em atendimento aoc Requerimento n° 404/2024, solicitando
informagdessobre a manutencdo da ponte localizada na Rua
Verdnica Sabatine Trombeta com a Rua Silvestre Chiari, Jardim Bom
Retiro, neste municipio, informo que:

1. Ja foi feito algum projeto ou alguma vistoria na ponte
localizada no enderecgo citado acima?
Resposta: Sim, vistoria.

2. Se sim, poderiam me encaminhar o laudo? E teriam alguma
previsdo para realizarem a manutengdo na ponte?

Resposta: Nao ha laudo. Foi constatado em vistoria, uma
erosao do leito do cérrego e estamos estudando uma maneira de
conté-la.

3. Se ndo, poderiam fazer uma avaliagdo ou vistoria e nos
encaminharem o laudo?
Resposta: [dem ao item “2.”.

D.I.U., em 09 de abril de 2024.
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Eng°® Caio~€esarCeccherini. Eng.° Mario ivg Mengon
Diretor D.L.LU./S.S.P. Secretario da S.8.P./P.M.V.
C.R.E.A.: 0601607914 C.R.E.A.: 5060187117
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